



Hallands Bridgeförbund



## **Minnesanteckningar Hallandsträffen, 23-04-02, Falkenberg's bridgelokal**

Deltagande: Peter Krug, Britt-Marie Warborn, Jan-Inge Troedsson, Bobbo Jovic, Lennart Nordmark och Marie Ynner (samtliga styrelsemedlemmar)  
Kenneth Hellström Falkenberg, Arne Johansson Ätråns BK, Lars Viksten Åsa/Frillesås och Jan Wiström BK Allians.

### **Information från Svenska Bridgeförbundet**

Hallandsträffen inleddes med att Micke Melander presenterade sig själv och sina uppdrag samt berättade om nyheter inom förbundet.

Det kommer en ny klubbfunktionärshandbok som finns att beställa genom att någon ansvarig på varje klubb, mailar till förbundet. Boken är upplagd på ett sådant sätt att var och en kan ta del av det område som man är intresserad av eller ansvarar för. Förbundet har varit i kontakt med SISU och utifrån handboken och dess uppbyggnad är det enkelt att starta upp olika lärgrupper i klubbarna. Exempelvis kan de som har hand om tävlingar bilda en lärgrupp och de som har hand om utbildningar bilda en lärgrupp.

Micke berättar vidare att en stor översyn har gjorts när det gäller stadgarna och man har uppdaterat de så kallade normalstadgarna för klubb och distrikt. Förslaget kommer att skickas ut under våren och bör tas upp för genomgång inför kommande årsmöten.

IdrottOnline vill att alla bridgeklubbar i Hallands Bridgeförbund skapar ett konto och ansluter sig. Här kan alla anslutna klubbar ansöka om ekonomiskt stöd när det gäller utbildningar, lärgrupper, material med mera. Micke menar att klubbarna har mycket att vinna på att ansluta sig och det finns nu även möjlighet för distriktet som helhet att aktivera ett konto.

Micke informerade vidare om den nya satsningen "Syns vi inte finns vi inte". Satsningen syftar till att väcka intresse för bridge hos fler och rekrytera nya medlemmar. En ny tidning, Bridge – din nya tankesport, är utskickad till kontaktpersonerna i klubbarna. Tanken är att vi tillsammans ska hjälpas åt att lägga ut tidningar på ställen där det samlas folk, sprida information och väcka nyfikenhet kring spelet. Tidningen är tryckt i en stor upplaga och förhoppningen är att få en spridning som kan skapa intresse och beskriva vad bridge är och var vår verksamhet finns och fungerar. Det finns utrymme för klubbens kontaktuppgifter på baksidan av tidningen.

Halland är tyvärr ett av de mest drabbade distrikten när det gäller minskade medlemsantalet. Micke uppmanade klubbarna att se över varför medlemmar har slutat och eventuellt återuppta kontakten.

Klubbarna uppmanades också att ta in e-postadresser till medlemmarna för att kunna kommunicera på ett kostnadsfritt och enkelt sätt till alla medlemmar.

Under våren kommer det även att anordnas digitala träffar kring rekrytering. Mer information kommer att skickas ut från förbundet inom kort.

Britt-Marie rekommenderar att ta in några av förra årets nybörjare i kursverksamheten för stöd kring inläring, då de är ett bra stöd och lättare ser vilka behov som finns hos helt nya bridgespelare.

Vi tackade Micke för hans medverkan med en bukett blommor.

### **Ekonomi (Se bilaga)**

Lennart informerade om det ekonomiska utfallet, se bifogad resultatrapport, som är i princip oförändrad sedan föregående styrelsemöte. Vi ligger fortsatt bra till gentemot budgeten.

### **Spelprogram**

Jan-Inge presenterade styrelsens förslag till tävling och aktivitetsprogram för år 2023/2024. Det fastställda programmet kommer att finnas på HBF:s hemsida.

En nyhet för året är "Vi i 4:an". En lagtävling som planeras under ett antal lördagar under hösten/vintern. Information kommer att skickas ut till klubbarna.

Inför Hallandsträffen har förslag inkommit på att DM-lag ska spelas som en direktfinal utan ett inledande kvalspel. Förslaget diskuterades med lite olika uppfattningar bland mötesdeltagarna. Med ett färre antal anmälda lag kan det bli aktuellt med direktfinal, men vi utgår från att antalet lag blir ungefär detsamma som i årets DM-kval. Ett av argumenten emot en direktfinal är att i 8-brickorsmatcher riskerar resultaten att bli mer orättvisa och mer handla om tur och otur. Beslut tas senare under dagens styrelsemöte.

Hallandsseriens indelning diskuterades för att i den mån det är möjligt, förhindra långa resor. Vissa lag har lagnamn som är missvisande utifrån vad matcherna spelas någonstans.

Reglerna kring lagspel och dispens kommer att ses över och det kan bli aktuellt med VP-avdrag när reglerna kring sista speladag och begäran om dispens inte följs.

Årsmötet är söndagen den 1 oktober 2023 i klubblokalen i Falkenberg.

DM-mixed kommer att spelas i Laholm eller i Frillesås. Spelort fastställs senare.

Intresset för Hallandsträffen från klubbarnas sida är fortsatt lågt. Mötets vara eller icke vara beslutas senare vid dagens styrelsemöte.

/Marie Ynner